1.  配当予想修正の理由
 当社は「株主に対する利益還元とともに、企業体質の強化及び将来の事業展開のための内部留保にも配慮した利益配
分」を配当の基本方針とし経営の最重要施策の一つとして位置づけております。今後とも企業価値の継続的な向上を目指
すとともに、株主の皆様の利益を長期的に確保していきたいと考えております。
 しかしながら、当第２四半期の財務状況ならびに今後の経営環境を考慮しました結果、誠に遺憾ではございますが、配当
を見送りとさせていただくことを決議いたしました。
 なお、期末の配当につきましては、株主の皆様に還元できるよう一層の業績向上に努めてまいる所存ではありますが、現
時点では未定とさせていただきます。

2.  修正の内容

 当期期末の配当予想につきましては、引き続き未定とさせていただきますが、開示可能となった時点で速やかに開示いたしま
す。

以 上

平成22年11月4日
各 位

上場会社名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 尾崎 朝樹
（コード番号 4827）
問合せ先責任者 業務本部本部長 原田 和裕
（TEL 092-534-7210）

平成23年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年11月４日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のと
おり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年5月13日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―
当期実績 ― ― ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00